BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

AENA
AMS
CASH
CLNX
ELE
GEST
IBE
IDR
ITX
LOG
NTGY
PHM
PSG
REP
SAN
SGRE
SLR
SPK

TOTAL:

lunes, 08 de febrero de 2021 Monday, 08 February 2021

N° Valores N. of Stocks

34.374
31.200
260.000
31.103
119.180
75.000
145.585
105.049
2.862.975
23.000
566.416
4.000
118.000
372.000
8.203.363
418.208
50.000
115.000

13.534.453

Efectivo Turnover

4.661.114,40
1.747.932,32
200.200,00
1.492.944,00
2.556.411,00
309.817,50
1.621.816,90
789.716,36
74.494.609,50
366.097,90
12.081.653,28
469.952,00
300.333,60
3.299.640,00
23.170.872,31
14.035.060,48
1.275.000,00
2.817.500,00

145.690.671,55

135,6000

55,9856-56,0700

0,7700
48,0000
21,4500
4,1309
11,1400
7,5176
26,0200
15,9173
21,3300
117,4880
2,56452
8,8700
2,8235-2,8450
33,5600
25,5000
24,5000



